Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CAICÓ
RN 288, s/n, Nova Caicó, CAICÓ / RN, CEP 59300-000

Fone: (84) 4005-4102

Resultado 3/2024 - COGPE/DG/CA/RE/IFRN

24 de outubro de 2024

EDITAL Nº 40/2024 - DG/CA/RE/IFRN

RESULTADO 1ª FASE

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAICÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria nº 1.630, de 27 de setembro
de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, torna público o Resultado da 1ª Fase da
seleção de estágio não remunerado em Educação Física e respectiva convocação dos aprovados para a realização das
entrevistas presenciais no Campus Caicó.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
Arislane Medeiros Dantas  Classificada

José Ewerton Pereira de Araújo  Classificado

Francisco da Conceição Alexandre  Classificado

Mateus dos Santos Classificado

Filipe Simões de Brito Classificado

Terezinha de Oliveira Cunha Classificada

Gercivânia Noronha de Oliveira  Classificada

Artur Caio Monteiro de Araújo Classificado

Marcos Vinicius Linhares Gonçalves Desclassificado*

Elyson Lopes de Araújo  Desclassificado*

 Layane Belarmino dos Santos  Desclassificada*

* Os candidatos não atendem aos critérios estabelecidos no item 2.1 do edital, referente a  matricula entre o 4º e 7º
período da graduação em Educação Física.

LISTA PARA ENTREVISTA

CANDIDATO DIA/HORÁRIODIA/HORÁRIO

Arislane Medeiros Dantas 30/10/2024 - 13:00

José Ewerton Pereira de Araújo 30/10/2024 - 13:20

Francisco da Conceição Alexandre 30/10/2024 - 13:40

Mateus dos Santos 30/10/2024 - 14:00

Filipe Simões de Brito 30/10/2024 - 14:20

Terezinha de Oliveira Cunha 30/10/2024 - 14:40

Gercivânia Noronha de Oliveira 30/10/2024 - 15:00

Artur Caio Monteiro de Araújo 30/10/2024 - 15:20

Código Verificador:
Código de Autenticação:

24 de outubro de 2024.

HUDSON PABLO DE OLIVEIRA BEZERRA
Professor Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

Disciplina Educação Física

Matrícula 2133235

Documento assinado eletronicamente por:

Hudson Pablo de Oliveira BezerraHudson Pablo de Oliveira Bezerra , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 24/10/2024 17:11:31.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/10/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

788138
bb1b9eec32

	Documento assinado eletronicamente por: